3

	 «Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О принятии имущества

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на девятой сессии			           	10 марта 2022 года

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск» имущество, принадлежащее на праве собственности ООО «СК Русвьетпетро», согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального образования городского округа «Усинск» оформить документы, необходимые для безвозмездной передачи имущества в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				       М.А. Серов

г. Усинск
10 марта 2022 года
№ 261

Приложение к решению девятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 10 марта 2022 года № 261

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск»
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование
	Характеристики

	1
	КОТЕЛЬНАЯ «UNICON-MWF	12»
Страна происхождения – Финляндия
Состав котельной:
1.  Модульные блоки –4шт. (40-футовые контейнеры), размер каждого 12,70х3,60х3,30 м, масса блоков:
№1-22,8т, №2-21,8т, №3-21,8т, № 4-17,8т.;
2.  Котлы–3шт.;
3.  Трубопроводная обвязка;
4.  Емкость	запаса	воды	на 25м3 - 1 шт.;
5.  Труба дымовая	(длина 20м, диаметр1,9м) -1шт.;
6.  Система отопления и вентиляции;
7.  Система	подачи газа (трубопроводы, вентили, КИП);
8.  Резервная система подачи дизельного топлива (трубопроводы, вентили, КИП);
9.  Система	освещения;
10.  Система	автоматизации процесса;
11.  Охранно-пожарной сигнализация;
12.  Противопожарный водопровод;
13.  Опорные конструкции.

	1.Номинальная теплопроизводительность – 12 МВт;
2. Расход топлива – Газ до 95 м³/ч на один котел при максимальной нагрузке, дизельное топливо	80 л/ч;
3. КПД до 92%;
4. Технологическая линия 150°-80°С 10-0,6	Мпа, теплофикационная линия 105°- 70°С 0,7-0,3 Мпа;
5. Общий источник электропитания 400/230 В ± 5% 3-фазный, 50 Гц ± 3%.

	2
	Насосная станция CHZMEK – PSW 11,8/40 ТУ 3631–121–86958348–2011
Зав. № 1216
	Габаритные размеры блок–бокса станции на объекте, (ДхШхВ), мм: 2999х2460х3387

image1.wmf